1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE / FAX :  (043)-3538-8100          -         e-mail:  obraspma@yahoo.com.br

DECRETO Nº. 8.024 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2018

Nomeia os membros para a composição do Grupo de

Trabalho que ficará responsável pelo acompanhamento

de todas as etapas de elaboração do Plano Municipal de

Saneamento Básico e dá outras providências.

          IONE ELISABETH ALVES ABIB , Prefeita Municipal de Andirá, Estado do

Paraná, usando das atribuições que lhe são atribuídas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para compor o Grupo de

Trabalho que irá acompanhar todas as etapas de elaboração do Plano Municipal de

Saneamento Básico.

Art. 2º - O Grupo de Trabalho será composto pelos seguintes membros:

I. André Luiz Maluzi – Representante da Secretaria Municipal de Obras;

II. Antonio Carlos Picolo Furlan – Representante da Prestadora dos Serviços de

Abastecimento de Água e Esgotamento Sanitário e Manejo de Resíduos Sólidos;

III. Adilson dos Santos  – Representante da Prestadora dos Serviços de Limpeza

Urbana;

IV. Antonio Carlos da Silva Papa – Representante do Conselho Municipal de Meio

Ambiente;

V. Robson Stefanuto – Vereador, Representante do Legislativo Municipal

Art. 3º - Os membros do Grupo de Trabalho serão responsáveis por:

I. Fornecer suporte técnico e disponibilizar todas as informações, documentos e mapas

necessários à adequada execução dos trabalhos;

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
CNPJ - 76.235.761/0001-94 - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190

FONE / FAX :  (043)-3538-8100          -         e-mail:  obraspma@yahoo.com.br

II. Acompanhar a elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico;

III. Apoiar a realização dos eventos públicos previstos;

IV. Apoiar as ações de divulgação de todo o processo de elaboração do Plano

Municipal de Saneamento Básico.

 Art. 4°  - Este decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

Paço Municipal “Bráulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do
Paraná, em 14 de Fevereiro de 2018, 75º da Emancipação Política.

IONE ELISABETH ALVES ABIB

Prefeita Municipal